附件1：重庆工程职业技术学院合同审签表

重庆工程职业技术学院合同审签表

	合同名称
	

	合同相对方
	

	合同分类
	□重大经济合同  □一般经济合同 

 □重大非经济合同  □一般非经济合同

	合同业务归口部门
	□基建后勤处  □教务处 □招生就业处□科技处□财务处与资产管理处□招投标管理中心□国际交流合作处□继续教育学院□人事处□宣传部□现代教育技术中心□保卫处□党政办公室

	合同金额
	
	合同完成期限
	

	合同标的物
（主要内容）
	

	上传PDF合同文件
	

	上传审批后的PDF采购申请表（自行采购必需上传采购记录表）
	

	采购方式
	本部门自行采购□  招标中心采购□

	立项部门负责人意见
	
	法律顾问意见
	

	业务归口部门

负责人意见
	
	财务与资产管理处负责人意见
	

	招投标管理中心

负责人意见
	
	业务归口分管校领导意见
	

	校长意见
	


附件2：重庆工程职业技术学院经济合同登记汇总表

	XX部门2022年经济合同登记汇总表

	序号
	合同编号
	项目（合同）名称
	项目
负责人
	联系电话
	对方单位名称
	对方
签署人
	联系电话
	合同金额
	招标文件合同完工时长（如有）
	投标文件合同完工时长（如有）
	合同签署（生效）日期
	正常履约结束日期
	合同完成时填写实际完成日期
	合同完成时填写是否违约
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合同编号规则：立项部门名称+4位数年份+3位数流水号。例如：2022年财务与资产管理处签署的第一份经济合同，应编号为：财资处〔2022〕001号
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